АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2013 г.                            № 196                                х.Вербовый Лог
	О внесении изменений в постановление от 08.06.2011г. №76 «Об   утверждении   муниципальной  долгосрочной целевой программы «Развитие общественных работ в   Вербовологовском сельском поселении на  2011-2013  годы»

         В связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Администрации Вербовологовского сельского поселения от 08.06.2011 г №76 «Об   утверждении   муниципальной  долгосрочной целевой программы «Развитие общественных работ в   Вербовологовском сельском поселении на  2011-2013  годы» следующие изменения:
1.1- объемы и источники финансирования Программы изложить в новой редакции:
Общий объём финансирования Программы составляет  156,5 тыс.рублей, из них:
- в 2011 году –  35,3 тыс. рублей, в том числе:

из местного бюджета –  35,3 тыс. рублей;

- в 2012 году –  58,3 тыс. рублей, в том числе:

из местного бюджета –  58,3 тыс. рублей;

- в 2013 году –  62,9 тыс. рублей, в том числе:

из местного бюджета –  62,9 тыс. рублей;

- в 2014 году –0 тыс. рублей, в том числе:

из местного бюджета – 0 тыс. рублей
1.4. В разделе 4 слова «2011-2013» заменить словами «2011-2014».

1.5. Таблицу №2 к постановлению изложить в новой редакции:

Таблица № 2

Финансирование мероприятий Программы

(тыс. рублей)
	№ п/п
	Направление программных мероприятий
	Всего

на 2011-2014гг.

	1
	2
	3

	Задача 1. Содействие в реализации прав граждан на достойный труд

и обеспечение работодателей рабочей силой в соответствии
с потребностями экономики

	2011
	2012
	2013
	2014

	1.1.
	Услуги по организации проведения оплачиваемых общественных работ
	10,1
	25,0
	36,7
	0

	1.2.
	Услуги по организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время; безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы;

безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет из числа выпускников образовательных учреждений начального
и среднего профессионального образования.
	25,2
	33,3
	26,2
	0

	итого
	35,3
	58,3
	62,9
	0

    2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вербовологовского с/п                                         В.И.Картичев